
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Hasta 10 Años Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13436739 Serra Villa, M. 2014 0 0 DA
2 13460267 Miralles Arnau, M. 2015 0 0 DA
3 13399135 Cabedo-Quemades, Q. 2016 0 0 DA
4 13446316 Segarra Gonzalez, M. 2014 0 0 DA
5 13434676 Miralles Jimenez, N. 2014 0 0 DA
6 13395232 Ripollés Sos, C. 2014 0 0 DA
7 13384491 Clausell Gil, J. 2014 0 0 DA
8 13402029 Pines Gonzalez, E. 2016 0 0 DA
9 13399474 Roig Rubert, P. 2016 0 0 DA

10 13430640 Igual Lapuerta, L. 2015 0 0 DA
11 13397246 Mañas Peñafiel, R. 2015 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Hasta 10 Años Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13399036 Marín Turpín, U. 2014 0 0 DA
2 11755660 Alegret Ismael, J. 2014 0 0 DA
3 13396991 Rivera Guinot, F. 2014 0 0 DA
4 13397030 De La Cagiga Peris, J. 2015 0 0 DA
5 13464128 Pablo, C. 2014 0 0 DA
6 13405487 Mundo Albiol, G. 2014 0 0 DA
7 13446316 Segarra Gonzalez, M. 2014 0 0 DA
8 1 13399135 Cabedo-Quemades, Q. 2016 0 0 DA
9 2 13447273 Benet Colonques, A. 2015 0 0 DA

10 1 13436739 Serra Villa, M. 2014 0 0 DA
11 2 13395232 Ripollés Sos, C. 2014 0 0 DA
12 1 13397246 Mañas Peñafiel, R. 2015 0 0 DA
13 2 13447413 Faus Molla, P. 2014 0 0 DA
14 1 13460267 Miralles Arnau, M. 2015 0 0 DA
15 2 13397006 Izco Claret, N. 2015 0 0 DA
16 1 13402029 Pines Gonzalez, E. 2016 0 0 DA
17 2 13399474 Roig Rubert, P. 2016 0 0 DA
18 13384491 Clausell Gil, J. 2014 0 0 DA
19 1 13430640 Igual Lapuerta, L. 2015 0 0 DA
20 2 13434676 Miralles Jimenez, N. 2014 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Alevin Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13409835 Rojas Sanchez, F. 2012 11147 12 DA
2 13409702 Georgescu, X. 2013 16868 2 DA
3 13424502 Bacanu, S. 2013 13115 7 DA
4 13428190 Vakhitov, S. 2012 -1 DA
5 13441522 Segarra Lahuerta, J. 2012 5875 45 DA
6 13371323 Castelló Martí, R. 2012 6823 35 DA
7 13398509 Cánoves Romero, M. 2014 0 0 DA
8 13419917 Ferrer Blasco, J. 2012 11820 10 DA
9 13436036 Rodríguez Sellés, D. 2013 9079 20 DA

10 13368073 Gomez Perez, P. 2013 11147 12 DA
11 13378410 Bosch Zeleznaka, N. 2012 7433 30 DA
12 13468170 García Porcar, A. 2012 DA
13 13375119 Dominguez Robles, P. 2012 14332 5 DA
14 13446647 Wang , A. 2013 5523 50 DA
15 13394739 Colas Polerowicz, A. 2012 11451 11 DA
16 13394747 Breva Dominguez, E. 2012 15065 4 DA
17 13398476 Abad Bustos, Á. 2012 9520 18 DA
18 13421839 Giurgiu, E. 2013 12628 8 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13375135 Torres Romero, G. 2013 3215 108 1 DA
2 13389368 Juliá Tejada, J. 2013 3363 102 2 DA
3 13394713 Barjau Garcia, A. 2012 3520 96 3 DA
4 13371290 Manrique Mingol, H. 2012 4044 80 4 DA
5 13446647 Wang , A. 2013 5523 50 5 DA
6 13441522 Segarra Lahuerta, J. 2012 5875 45 6 DA
7 1 13363502 Gasulla Esquerra, J. 2012 6131 42 8 DA
8 2 13395993 Vetokhin, A. 2013 6131 42 7 DA
9 13406576 Cerda Colomer, P. 2013 6292 40 DA

10 1 13399036 Marín Turpín, U. 2014 0 0 DA
11 2 13371323 Castelló Martí, R. 2012 6823 35 DA
12 13385895 Boiko, A. 2013 7163 32 DA
13 1 13378410 Bosch Zeleznaka, N. 2012 7433 30 DA
14 2 13398509 Cánoves Romero, M. 2014 0 0 DA
15 13393070 Repullo Tabernero, D. 2013 7562 29 DA
16 1 16056336 Egeda Perez, S. 2013 8506 23 DA
17 2 13371307 Torres Betoret, D. 2012 8506 23 DA
18 13436036 Rodríguez Sellés, D. 2013 9079 20 DA
19 13398476 Abad Bustos, Á. 2012 9520 18 DA
20 13407615 Castellanos Sierra, N. 2012 9732 17 DA
21 13375127 Herrero Roman-Toledo, O. 2012 10816 13 DA
22 1 13409835 Rojas Sanchez, F. 2012 11147 12 DA
23 2 13368073 Gomez Perez, P. 2013 11147 12 DA
24 3 13398921 Peris Pareja, M. 2013 11147 12 DA
25 1 13394739 Colas Polerowicz, A. 2012 11451 11 DA
26 2 13410303 Herrero Manzana, M. 2013 11451 11 DA
27 13419917 Ferrer Blasco, J. 2012 11820 10 DA
28 13421839 Giurgiu, E. 2013 12628 8 DA
29 13424502 Bacanu, S. 2013 13115 7 DA
30 13375119 Dominguez Robles, P. 2012 14332 5 DA
31 13394747 Breva Dominguez, E. 2012 15065 4 DA
32 13410345 Martinez Benitez, M. 2013 15921 3 DA
33 13409702 Georgescu, X. 2013 16868 2 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

34 13428190 Vakhitov, S. 2012 -1 DA
35 13468170 García Porcar, A. 2012 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Infantil Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13405817 Soltice Justamante, R. 2011 7708 28 DA
2 13407681 Dávila Domínguez, N. 2010 DA
3 13397791 Campos Vedri, P. 2011 11451 11 DA
4 13394755 Rivera Guinot, M. 2011 8862 21 DA
5 13384730 Muñoz Ramos, M. 2010 10241 15 DA
6 13391206 Ronchera Viñals, G. 2010 14332 5 DA
7 13419909 Ferrer Blasco, P. 2010 10241 15 DA
8 13409843 Gil Vicente, G. 2010 13115 7 DA
9 13397478 Bermejo Beltran, A. 2011 9294 19 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13392296 Abril Gil, P. 2012 1803 213 1 DA
2 13397577 Salvador Segura, F. 2010 2145 173 2 DA
3 13375143 Torres Romero, P. 2013 2345 156 3 DA
4 13367893 Linde Lozano, D. 2010 3307 104 4 DA
5 13312153 Diaz Saume, J. 2010 3731 89 DA
6 13332284 Reina Pardo, F. 2011 4073 79 DA
7 13397402 Garcés Conde, V. 2010 4187 76 DA
8 13293931 Sos Boira, I. 2011 5135 56 DA
9 13332276 Espelleta Ribes, M. 2011 5523 50 DA

10 13369328 Ortega Quintana, I. 2010 5718 47 DA
11 13405817 Soltice Justamante, R. 2011 7708 28 DA
12 13367926 Garcia Cornelles, A. 2010 8178 25 DA
13 13394755 Rivera Guinot, M. 2011 8862 21 DA
14 13397478 Bermejo Beltran, A. 2011 9294 19 DA
15 1 13419909 Ferrer Blasco, P. 2010 10241 15 DA
16 2 13384730 Muñoz Ramos, M. 2010 10241 15 DA
17 13397791 Campos Vedri, P. 2011 11451 11 DA
18 13409843 Gil Vicente, G. 2010 13115 7 DA
19 13391206 Ronchera Viñals, G. 2010 14332 5 DA
20 13437597 Selma Belles, Q. 2011 16868 2 DA
21 13407681 Dávila Domínguez, N. 2010 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Cadete Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13318854 Bueso Zorrilla, P. 2009 7038 33 DA
2 13423562 Fernandez Salvador, A. 2008 8022 26 DA
3 13265386 Tognetti Fores, M. 2008 18930 1 DA
4 13332820 Mateo Nieto, H. 2009 15065 4 DA
5 13286548 Rubio Cañete, A. 2009 6412 39 DA
6 13254826 Serra Miralles, H. 2008 3939 83 DA
7 13318630 Lara Sanchez, M. 2009 6707 36 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13321162 Aguilella Cervera, D. 2009 1561 251 1 DA
2 13300182 Treviño Ferrer, M. 2008 2281 161 2 DA
3 13308392 Ahmed Palacios, A. 2009 2504 145 3 DA
4 13325776 Palacios Hernandez, J. 2008 3670 91 4 DA
5 13254826 Serra Miralles, H. 2008 3939 83 DA
6 13300398 Ruiz Talamantes, J. 2009 4113 78 DA
7 13379393 Collado Boldo, C. 2008 5523 50 DA
8 13286548 Rubio Cañete, A. 2009 6412 39 DA
9 13318630 Lara Sanchez, M. 2009 6707 36 DA

10 13318854 Bueso Zorrilla, P. 2009 7038 33 DA
11 13423562 Fernandez Salvador, A. 2008 8022 26 DA
12 13244439 Maza, A. 2009 8862 21 DA
13 13332820 Mateo Nieto, H. 2009 15065 4 DA
14 13265386 Tognetti Fores, M. 2008 18930 1 DA
15 13279436 Cuevas Martinez, I. 2009 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Absoluto Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13246691 Martinez Vidal, J. 1993 3390 101 DA
2 9643041 Fas Alvarez, J. 1998 DA
3 13140009 Enrique Garcia, B. 1988 4645 65 DA
4 13459559 Del Río Dosdá, G. 2007 DA
5 13401550 Rodriguez Sanchez, F. 2000 4217 75 DA
6 13160502 Paul Piquer, M. 2003 DA
7 13394896 Ionutescu, D. 2007 5199 55 DA
8 8526496 Martinez Ros, A. 1992 13723 6 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13230264 Diez Villaroig, P. 2007 492 787 1 DA
2 13174470 Miquel Murria, M. 2007 528 740 2 DA
3 13254884 Gamis Salas, F. 2008 566 705 3 DA
4 8700660 Jimenez Martinez, P. 2000 1091 372 4 DA
5 8365696 Fernandez Lopez, M. 1978 1459 270 DA
6 13323697 Arnandis Ibañez, J. 1968 1697 230 DA
7 13246691 Martinez Vidal, J. 1993 3390 101 DA
8 13401550 Rodriguez Sanchez, F. 2000 4217 75 DA
9 13140009 Enrique Garcia, B. 1988 4645 65 DA

10 13394896 Ionutescu, D. 2007 5199 55 DA
11 8526496 Martinez Ros, A. 1992 13723 6 DA
12 13438016 Muñoz Perez, S. 1994 -25 DA
13 13459559 Del Río Dosdá, G. 2007 DA
14 13418646 Valls Orenga, S. 1989 DA
15 13391579 Vicente Muñoz, F. 2005 DA
16 13160502 Paul Piquer, M. 2003 DA
17 9643041 Fas Alvarez, J. 1998 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Hasta 10 Años Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13399755 Artiga Beltran, A. 2014 0 0 DA
2 13409710 Bagan Bort, C. 2014 0 0 DA
3 13410155 Stoica, M. 2014 0 0 DA
4 13409645 Sarrión Rodríguez, M. 2014 0 0 DA
5 13384623 Palacios Hernandez, M. 2014 0 0 DA
6 13398997 Tauste Sol, D. 2014 0 0 DA
7 13477387 Sokolova, M. 2014 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Hasta 10 Años Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13399086 Sifre Civera, C. 2014 0 0 DA
2 13399755 Artiga Beltran, A. 2014 0 0 DA
3 13398997 Tauste Sol, D. 2014 0 0 DA
4 13421821 Aguilella Cervera, M. 2014 0 0 DA
5 13398830 Serra Clavell, P. 2014 0 0 DA
6 13399002 Ortells Ordóñez, L. 2014 0 0 DA
7 13442108 Gamis Salas, F. 2014 0 0 DA
8 1 13436755 Collado Boldo, P. 2014 0 0 DA
9 2 13409710 Bagan Bort, C. 2014 0 0 DA

10 1 13409645 Sarrión Rodríguez, M. 2014 0 0 DA
11 2 13398822 Escrig Colonques, V. 2014 0 0 DA
12 13384623 Palacios Hernandez, M. 2014 0 0 DA
13 13410155 Stoica, M. 2014 0 0 DA
14 13470448 Belcastro, J. 2014 0 0 DA
15 13477387 Sokolova, M. 2014 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Alevin Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13409661 Gayet Tomei, M. 2012 2626 26 DA
2 13423299 Rubio Cañete, V. 2013 3599 11 DA
3 13470448 Belcastro, J. 2014 0 0 DA
4 13398517 Rochera Santos, A. 2013 3098 17 DA
5 13398947 Díaz Gilabert, N. 2013 3098 17 DA
6 13397197 Capdevila Socarrades, C. 2012 3098 17 DA
7 13368346 Pesudo Duque, J. 2014 0 0 DA
8 13409687 Gayet Tomei, S. 2012 3262 15 DA
9 13398939 Sanz González, M. 2013 2461 30 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13374111 Moreno Genoves, A. 2012 994 148 1 DA
2 13449617 Artunduaga Lopez, S. 2012 1268 106 2 DA
3 13398757 Rochera Arnal, C. 2013 1706 63 3 DA
4 13368346 Pesudo Duque, J. 2014 0 0 DA
5 13398955 Sanz González, P. 2013 2067 43 DA
6 13390787 Navarro Capel, N. 2012 2117 41 DA
7 13404108 Soriano Jarque, M. 2012 2234 37 DA
8 13398939 Sanz González, M. 2013 2461 30 DA
9 13397733 Ioana Iosub, E. 2012 2549 28 DA

10 13409661 Gayet Tomei, M. 2012 2626 26 DA
11 1 13397197 Capdevila Socarrades, C. 2012 3098 17 DA
12 2 13398517 Rochera Santos, A. 2013 3098 17 DA
13 3 13398947 Díaz Gilabert, N. 2013 3098 17 DA
14 4 13368049 Fuentes Huaman, E. 2013 3098 17 DA
15 13409687 Gayet Tomei, S. 2012 3262 15 DA
16 13423299 Rubio Cañete, V. 2013 3599 11 DA
17 13423281 Florescu Martinez, V. 2013 3982 8 DA
18 13470448 Belcastro, J. 2014 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Infantil Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13349312 Garcia Alonso, C. 2010 2661 25 DA
2 13379377 Jaime Marti, S. 2011 2324 34 DA
3 13376258 Verdú Casabella, M. 2010 1390 90 DA
4 13362059 Stanciu, I. 2011 1491 80 DA
5 13416624 Traver Miralles, A. 2011 3862 9 DA
6 13416608 Garcia Martin, C. 2011 2929 20 DA
7 13416591 Ramos Redon, V. 2011 2380 32 DA
8 13334371 Brinzea, K. 2011 1706 63 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13311676 Juan, M. 2010 710 256 1 DA
2 13376373 Perez Diago, L. 2010 901 173 2 DA
3 13356630 Tarcolea, A. 2011 983 151 3 DA
4 13376654 Perez-Fon Silvestre, J. 2013 1172 120 4 DA
5 13449617 Artunduaga Lopez, S. 2012 1268 106 DA
6 13376258 Verdú Casabella, M. 2010 1390 90 DA
7 13362059 Stanciu, I. 2011 1491 80 DA
8 13324398 Gogescu Pantazi, A. 2010 1554 74 DA
9 13334371 Brinzea, K. 2011 1706 63 DA

10 13442629 Buslova, S. 2011 2050 44 DA
11 13390787 Navarro Capel, N. 2012 2117 41 DA
12 13379377 Jaime Marti, S. 2011 2324 34 DA
13 13440730 Miclos, E. 2010 2353 33 DA
14 13416591 Ramos Redon, V. 2011 2380 32 DA
15 13349312 Garcia Alonso, C. 2010 2661 25 DA
16 13318648 Lara Sanchez, E. 2011 2869 21 DA
17 13416608 Garcia Martin, C. 2011 2929 20 DA
18 13416624 Traver Miralles, A. 2011 3862 9 DA
19 13362934 Domingo Olivert, L. 2011 4337 6 DA
20 13398715 Escrig Colonques, J. 2011 4537 5 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Femenino

Vicent Muñoz, Alain
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

TORNEO DE INVIERNO

1 13231147 Bou Safont, M. 2007 330 728 1 DA
2 13253092 Garcia Iniesta, C. 2007 473 466 2 DA
3 13281853 Garcia Cortes, C. 2007 475 463 3 DA
4 13253505 Gomez Delgado, I. 2009 493 438 4 DA
5 13199741 De Luca Royaards, V. 2004 588 330 DA
6 11563948 Vallespi Gorrita, L. 2007 590 324 DA
7 13309613 Perez Roig, L. 2007 1931 50 DA
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